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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

                 Maliq më 29.10.2020 

Për  OPERATORIN EKONOMIK “INA“ SHPK 

-Adresa: Tiranë, Tiranë,Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa karburantit 

NIPTI: J61814009Ë 

Procedura e prokurimit: : KËRKESË PËR PROPOZIM/ PUNË/SISTEM ELEKTRONIK 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73079-09-25-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim Linja të Jashtme + Shpim pusi”  

Afati i kontratës: 2 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.82 datë 05.10.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.Operatori ekonomik “ INA”shpk  

Adresa: Tiranë, Tiranë,Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa karburantit 

Nipt :J61814009W 

Vlera e ofertes :3.851.966 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë)lekë pa tvsh 

2.Operatori ekonomik “ BOSHNJAKU”shpk  

Adresa:Fier lagjia Bishanake rruga Skënderbeu nr.8 pranë karburantit Bolv Oil Fier 

Nipt :k62727402H 

Vlera e ofertes :5.654.834(pesë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetqind e tridhjetë e 

katër) lekë pa tvsh 

3.Operatori ekonomik “ AVDULI”shpk  

Adresa:Lagjia 10 korriku ,rruga Perlat Rexhepi objekt 3 katësh nr. 4 ,kati i parë Vlorë 

Nipt :J66703306O 

Vlera e ofertes :4.022.885(katër milion e njëzet e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

4.Operatori ekonomik “ NIKA”shpk  

Adresa: SHKODËR Lagjja “Vasil Shanto”, Bulevardi “Skënderbeu”, godinë 8-katëshe, kati i I-rë, 

Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

Nipt : J 76705047 U 

Vlera e ofertes :4.133.481 ,18(katër milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

një) lekë pa tvsh 

5.Bashkimi i operatoreve ekonomike “Xhengo“ shpk dhe “Avdolli“ shpk 

Operatori Ekonomik “Xhengo“ shpk 

Adresa:rruga Don Gjon Buzukulagjia 5 Korçë 

Nipt : J64103171M 

Operatori ekonomik “Avdolli “shpk 

Adresa:Lagjia 18 rruga Muzakajt Korçë 

Nipt :K14721001P 
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Vlera e ofertes :5.395.087 (pesëmilion e treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëdhjetë e shtatë)lekë 

pa tvsh 

U skualifikuan: 

1. Operatori ekonomik “NIKA ”shpk  

Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim : 

- Liste pagesat e muajit korrik nuk janë të sakta. 

- Mjeti sondë vetëm me dokumenta zhdoganimi dhe pa foto.  

2. Bashkimi i  operatorëve  ekonomikë “ Xhengo”shpk & “Avdolli”shpk  

- Nuk plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit sepse : 

OE Avdolli për drejtuesin teknik nuk ka asnjë dokument. 

OE Xhengo nuk ka punë të ngjshme . 

3.Operatori  ekonomik “Avduli” shpk. 

- Nuk plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit sepse : 

- Mungon Ak Ekspertiza e pasqyrave financiare te vitit 2019. 

- Mjeti sondë vetëm me dokumenta zhdoganimi dhe pa foto.  

 

U kualifikuan operatorët  ekonomikë: 

1.Operatori ekonomik “ INA”shpk  

Adresa: Tiranë, Tiranë,Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa karburantit 

Nipt :J61814009W 

Vlera e ofertes :3.851.966 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë)lekë pa tvsh 

2.Operatori ekonomik “ BOSHNJAKU”shpk  

Adresa:Fier lagjia Bishanake rruga Skënderbeu nr.8 pranë karburantit Bolv Oil Fier 

Nipt :k62727402H 

Vlera e ofertes :5.654.834(pesë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetqind e tridhjetë e 

katër) lekë pa tvsh 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ INA” shpk, me 

NIPT: J61814009W dhe adresë: Tiranë, Tiranë,Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa 

karburantit se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 3.851.966(tre milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh; pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, KORÇË] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i 

kontratës , kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej5.654.834 (pesë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër 

mijë e tetqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21.10.2020 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


